
Zpěvák Habera poslal politikům tvrdý vzkaz:
Zakázal Matovičovi, Krajčimu či Remišové
chodit na jeho koncerty
- CZ24 News | 26. května 2021

SLOVENSKO: Zpěvák Pavol Habera si nepřeje, aby někteří slovenští politici někdy v budoucnu
navštívili jeho koncert. Na svém Instagramu se totiž přidal k iniciativě restaurace Dunajský pivovar,
která zveřejnila „blacklist“ osob, jež označila za nežádoucí a v případě návštěvy jejich restaurace by
je nikdo neobsloužil. Na černé listině se nachází 45 osob. Jde o členy vlády, státní tajemníky a
bývalého ministra zdravotnictví Marka Krajčího.

Iniciativa kritizuje zmíněné politiky, že za doby koronavirové pandemie neposkytli účinnou vládní
pomoc gastronomii, cestovnímu ruchu či umělecké sféře. „Přidávám se k iniciativě restaurace
Dunajský pivovar v Bratislavě a pana Halgaše! Nepřeji si, aby někdo z těchto politiků navštívil někdy
v budoucnu můj koncert. Nechci hrát pro někoho, kdo v této složité době nepomohl kultuře a lidem,
kteří v ní pracují. A nejen nám,“ napsal v příspěvku Habera.

Zdůraznil, že ho k tomu nikdo nevyzval, ani nejde o žádný nervový zkrat. „Mohl bych tu ještě hodinu
vypisovat všechny důvody, ale to by nemělo žádný význam. Tak už jen jedno, nikdo mě k tomuto
příspěvku nevyzval a neztratil jsem žádné nervy. Je to jen moje rozhodnutí a je mi jedno, co si o tom
kdo myslí,“ uzavřel populární zpěvák.

Habera se už před několika měsíci nechal slyšet, že je absolutně znechucený tím, co se ve slovenské
politice děje. Konkrétně pak narážel na tehdejšího premiéra Igora Matoviče. Nejednou prohlásil, že
„nechápe, co jsme komu udělali, že máme takového premiéra“, píše slovenský web Top star.

https://cz24.news/zpevak-habera-poslal-politikum-tvrdy-vzkaz-zakazal-matovicovi-krajcimu-ci-remisove-chodit-na-jeho-koncerty/
https://cz24.news/zpevak-habera-poslal-politikum-tvrdy-vzkaz-zakazal-matovicovi-krajcimu-ci-remisove-chodit-na-jeho-koncerty/
https://cz24.news/zpevak-habera-poslal-politikum-tvrdy-vzkaz-zakazal-matovicovi-krajcimu-ci-remisove-chodit-na-jeho-koncerty/


Pavol Habera se hudební kariéře věnuje více než 30 let. Byl členem poroty soutěže Slovensko hledá
Superstar či Česko Slovenská SuperStar a hraje v několika muzikálech. Jak poukazují slovenská
média, Habera si za svou kariéru vydělal dost na to, aby mohl vést luxusní život se svou partnerkou
Danielou Peštovou. Rozhodně prý nepatří mezi ty, kteří by naříkali kvůli dopadu pandemie. Rád ale
podporuje své kolegy a situaci na Slovensku tak nenechává bez komentáře.

 

Zdroj: https://cnn.iprima.cz/


